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vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor
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Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Rozpočet statutárního města Děčín na rok 2013 schválen
Zastupitelstvo po dlouhém procesu schválilo na svém posledním zasedání loňského roku rozpočet města na rok 2013. V tomto čísle 
Zpravodaje si mohou občané prohlédnout, jaký byl vývoj rozpočtu za posledních 5 let a přehledné tabulky k aktuálnímu rozpočtu. 
  Rozpočet na tento rok je tak jako 
i v předchozích třech letech roz-
počtem reagujícím na pokračující 
nepříznivý vývoj ekonomiky státu 
a s tím související propad daňo-
vých příjmů. „Při sestavování roz-
počtu jsme vycházeli s podkladů 
a informací ministerstva financí 

a výpočtu daňových příjmů odbor-
nou firmou. Jednali jsme s řediteli 
našich příspěvkových organizací 
a vedoucími odborů. Snažili jsme 
se sestavit rozpočet tak, abychom 
byli schopni nadále zajistit všech-
ny služby, které magistrát po-
skytuje, a abychom dostáli všem 

závazkům,“ vysvětlil František 
Pelant, primátor města.   
  V souvislosti s pokračující krizí 
a nižším počtem obyvatel oproti 
minulým rokům lze předpokládat, 
že celkové příjmy budou sníženy. 
„Stále se snažíme snižovat provoz-
ní výdaje, oproti roku 2012 jsme je 

byli nuceni snížit o téměř 30 mili-
onů korun,“ řekl František Pelant.  
  Podrobný rozpočet města je mož-
ný prostudovat na úřední desce 
a webových stránkách města. Fy-
zicky je do něj možné nahlédnout 
na ekonomickém odboru magist-
rátu.                                         (mm)

Strategie města 2014 – 2020 nahradí Strategický plán rozvoje města
Práce na tvorbě nového rozvojového dokumentu Strategie města pokračují.  Jednotlivé pracovní skupiny se pravidelně scházejí 
a připravují takzvané SWOT analýzy. Město chce do tvorby tohoto významného dokumentu zapojit veřejnost, která v průběhu 
tvorby bude moci vznášet podněty a připomínky, případně hodnotit priority a rozvojové záměry.  Dokument Strategie města by 
mohl být zpracován nejpozději do jara roku 2014.
  Na tvorbě strategie se podílí pět 
pracovních skupin: školství, ži-
votní prostředí, rozvoj, podnikání 
a sociální politika města. Jejich 
práci pak koncepčně zajišťuje tzv. 

Řídící výbor Strategie. 
  Členy pracovní skupiny jsou od-
borníci na danou problematiku 
z magistrátu města, politici, zá-
stupci veřejnosti a další odborníci. 

Úkolem těchto skupin je v součas-
né době  zpracovat SWOT analýzu 
pro danou oblast.  Analýza SWOT 
je metoda, jejíž pomocí lze identi-
fikovat silné a slabé stránky, příle-

žitosti a hrozby spojené s určitou 
konkrétní oblastí. 

                    (pokračování na str. 4)

Okolí Děčína nabízí i v zimě mnoho možností sportovního vyžití
Tématem tohoto čísla Zpravo-
daje je aktivní využití volného 
času v Děčíně a okolí.
  Uprostřed vydání přinášíme 
stručné informace o možnostech 
lyžování a běžkování v blízkosti 
města. Pokud dostatečně nasněží, 
mohou běžkaři nazout lyže i na  
Sněžníku. Skupina dobrovolní-
ků zde totiž udržuje a vyznačuje 
běžkařské stopy. Mrazivé poča-
sí je ideální také pro vyznavače 
adrenalinových sportů, horolezci 
si mohou pomocí maček a cepínů 
zalézt na ledopádu mezi Českou 
Kamenicí a Mlýny. V zimních mě-
sících si přijdou na své i turisti. Na 
území národního parku v Kyjov-
ském údolí mohou obdivovat krásu 
Brtnických ledopádů nebo Jeskyni 
víl. Pro ty, kteří nechtějí odjíždět 
z města, je otevřen zimní stadion. 
   Informace jsme čerpali z webo-
vých stránek jednotlivých lyžař-
ských center. O jednotlivých areá- 
lech nebo aktivitách si můžete více 
přečíst na stranách 5 až 7.  



strana 2  strana 3 ZPRAVODAJSTVÍ ZPRAVODAJSTVÍ

Stomatologická 
pohotovost bude fun-
govat i v příštím roce
Město zajistí zubní pohoto-
vost i v roce 2012. Ze svého 
rozpočtu vyčlenilo 513 tisíc 
korun. Stomatologická poho-
tovost v Děčíně byla zrušena v 
roce 2003 na základě jednání 
mezi Stomatologickou komo-
rou a městem došlo k dohodě o 
obnovení pohotovosti od pod-
zimu 2007. Smlouvu uzavřelo 
město s dvaceti stomatology, 
kteří poskytují pohotovost v 
rozmezí 3 hodin o sobotách, 
nedělích a svátcích ve svých 
soukromých ordinacích. 

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 
Pořadatelé trhů na Masaryko-
vě náměstí připravili do konce 
roku zajímavé akce. Vánoční 
jarmark se uskuteční od od 
14. do 21. prosince. Nakoupit 
si můžete od 8 do 16 hodin. 
Návštěvníci se mohou těšit na 
velký výběr vánočních dár-
ků, dekorací a dobrého jídla.  
Silvestrovský jarmark zpestří 
zabijačka a opékaní buřtíků, 
těšit se na něj můžete 28. 12. 
2011. Zahájení pravidelných 
středečních trhů bude závislé 
na počasí, pořadatelé předpo-
kládají během měsíce ledna.

Sportovci mohou 
žádat o dotace 
Statutární město Děčín odbor 
školství a kultury vyhlašuje 
dne 1. prosince 2011 výzvu k 
předkládání žádostí o finanční 
příspěvek v rámci dotačního 
řízení odboru školství a kul-
tury na podporu aktivit v ob-
lasti sportu. Dotace je určena 
žadatelům se sídlem na území 
města i se sídlem mimo toto 
území, kteří mají působnost na 
území města Děčína. Účelové 
dotace se poskytují zejména 
k podpoře realizace projektů, 
které jsou regionálního význa-
mu a které zahrnují aktivity, na 
kterých má město zájem nebo 
významně město reprezentují. 
Bližší informace naleznete na 
stránkách města nebo kontak-
tujte Soňu Kapicovou tel. 412 
591 113, 731 609 792, e-mail: 
sona.kapicova@mmdecin.cz

KRÁTKÉ  ZPRÁVY KRÁTKÉ  ZPRÁVY

Dotazy a požadavky 
na zimní údržbu 
volejte dispečerovi 
Své dotazy a požadavky na úklid 
komunikací a chodníků můžete 
zavolat dispečerovi zimní údrž-
by Technických služeb, a. s. na 
tel.: 412 557 046. Provoz této te-
lefonní linky je nepřetržitý. 

Místo Dopravního 
výboru bude 
Dopravní komise
Rada města z důvodů operativ-
nosti a větší fl exibility zrušila 
Dopravní výbor zastupitelstva 
města a jako svůj poradní orgán 
zřizuje Dopravní komisi. Před-
sedou komise radní jmenovali 
Jaroslava Foldynu. Dalšími čle-
ny jsou Vlastimil Pažourek, Ivan 
Stríbrský, Bohumil Bárta, Milan 
Koloušek, Jiří  Aster, Miloš Ro-
hrich, Ivan Vepřek a Rostislav 
Donát. Komise začne pracovat 
od 1. 1. 2012. 

Město vyhlašuje 
dotaci na kulturní 
projekty
Od začátku prosince si mohou 
organizace zažádat o dotace 
na kulturní projekty. Dotace je 
určena především k podpoře 
estetické výchovy dětí a mláde-
že, zájmové umělecké činnos-
ti, profesionálních kulturních 
aktivit, výstav a prezentačních 
akcí, mimořádných kulturních 
akcí regionálního i neregionál-
ního významu a dalším. Bližší 
informace naleznete na strán-
kách města, nebo přímo na tel. 
čísle Lenka Holavová tel. 412 
591 325, 603 806 312, e-mail: 
lenka.holavova@mmdecin.cz

Omezení provozu 
pokladen magistrátu 
Pokladny obou budov magistrá-
tu budou 30. prosince 2011 ote-
vřeny pouze do 10 hodin.

Soutěž o nejlepší 
vánoční výzdobu
Uzávěrka soutěže o nejkrásnější 
venkovní vánoční výzdobu domu 
je již 20. prosince. Přihlášené 
domy jsou průběžně zveřejňovány 
na webových stránkách města. 

Fotky posílejte na adresu: 
tiskový.mluvci@mmdecin.cz
Fotku vítěze, který obdrží 3 tisíce  
korun, otiskneme v lednovém čísle 
zpravodaje. 
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Staré Město se modernizuje

 Od května do konce října 
město realizovalo přestavby 
komunikací – chodníků, par-
kovacích stání a nového povr-
chu vozovky v ulici Jezdecká 
a Kladenská. Došlo k úpravě 
zeleně, vybudována byla dět-
ská hřiště. Městský mobiliář 
byl rozšířen o lavičky, stoly, 

odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také sto-
jany na kola. Nově byl osazen 
podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace 
se uskuteční v okolí Základní 
školy Březová o prázdninách 
v roce 2012.

V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na 
Starém Městě.
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Staré Město se modernizuje 
 
V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na Starém Městě. Od května do 
konce října město realizovalo přestavby komunikací – chodníků, parkovacích stání a nového 
povrchu vozovky v ulici Jezdecká a Kladenská. Došlo k úpravě zeleně, vybudována byla 
dětská hřiště. Městský mobiliář byl rozšířen o lavičky, stoly, odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také stojany na kola. Nově byl osazen podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace se uskuteční v okolí Základní školy Březová o prázdninách 
v roce 2012. 
 
 

 
  

V prosinci bude omezen provoz na 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví
Z důvodu reformy státní správy 
přechází od ledna 2012 veškeré 
dávkové systémy vyplácené odbo-
rem sociálních věcí na Úřad práce, 
kontaktní pracoviště Děčín. Jedná 
se o dávky dle zákona č. 111/2006 
Sb., o pomoci v hmotné nouzi, zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách a dle zákona č. 329/2011 
Sb. o poskytování dávek osobám 
se zdravotním postižením (zákona 
o mobilitě). Tyto dávkové systémy 
zůstanou na přechodnou dobu na 
původním místě jako odloučené 
pracoviště Úřadu práce, na adrese 
budovy magistrátu, v budově A-3, 
Na Valech 6, Děčín 4 v přízemí. 

Ve dnech 27. – 30.12.2011 bude 
probíhat sestěhování jednotlivých 
pracovišť na výše uvedenou adresu 
a přepojování datových a telefon-
ních linek. Z tohoto důvodu nebu-
dou funkční elektronické systémy, 
které jsou nezbytné pro chod agen-
dy. Zrušeny jsou úřední dny 28. a 
30.12.2011 a i v neúředních dnech 
bude poskytováno pouze nezbytné 
poradenství ve vestibulu budovy 
A-3. Naplánujte si prosím své zá-
ležitosti a návštěvu OSV s ohledem 
na tyto změny. Oddělení sociálně 
právní ochrany a kurátorů se toto 
opatření netýká. 

Nadační fond Děti a Rodina z Děčína uspořádal své první setkání začátkem 
prosince v děčínské synagoze. Náměstkyně primátora Hana Cermonová na 
setkání předala dětem z předškolního vzdělávacího centra Vilík dárky, které 
občané přinesli na Vánoční rozsvícení stromu.  

Hudební klub bude mít 
zvukovou izolaci
Městské divadlo chce odhlučnit 
prostory Hudebního klubu Le 
Garage Noir. Časté stížnosti 
občanů bydlících v těsné blíz-
kosti by tak měly přestat. „Na 
základě stížnosti nájemníků 
sousedních domů jsme provedli 
opakovaná měření hluku. Z mě-
ření vyplývá, že bez odhlučnění 
nelze klub provozovat,“ vysvět-
lil František Pelant, primátor 
města. Odhlučnění prostor musí 
být provedeno do konce měsíce 
března. 

Dotazy a požadavky na 
zimní údržbu volejte 
dispečerovi 
Své dotazy a požadavky na 
úklid komunikací a chodníků 
můžete zavolat dispečerovi zim-
ní údržby Technických služeb 
Děčín a. s. na tel.: 412 557 046. 
Provoz této telefonní linky je 
nepřetržitý.  

Děčínští záchranáři 
budou mít kvalitní vy-
bavení pro práci na vodě
Zástupkyně společnosti Gumo-
tex a. s. Břeclav Lenka Beránko-
vá předala 8. ledna 2013 zaměst-
nancům oddělení krizového 
řízení děčínského magistrátu 
veřejnou zakázku „Vybavení zá-
chranáře“, kterou město Děčín 
vypsalo v loňském roce v rám-
ci projektu „Spolupráce při ře-
šení krizových situací na řece 
Labi v česko-saském příhraničí“ 
v rámci Programu Cíl 3. Dodané 
zboží v hodnotě 270 tisíc korun 
obsahuje ochranné suché oděvy 
do vody, zásahovou obuv pro de-
vět osob, dalekohledy, navigace 
GPS, akumulátorové svítilny, 
megafon, elektronický hledáček 
s dálkovým ovládáním, ochran-
né oděvy a další vybavení, které 
umožní děčínským záchraná-
řům efektivní zásahy na vodním 
toku v příhraničním prostoru. 
Již v minulém roce z tohoto pro-
jektu získali motorový pracovní 
člun dobrovolní hasiči z měst-
ské části Horní Žleb. Finanční 
spoluúčast statutárního města 
Děčín je 10 % z vynaložených 
nákladů.

Úklid vánočních stromků
Stejně jako v minulých letech na 
začátku roku probíhá pravidelný 
svoz vánočních stromků, který 
zajišťuje od začátku ledna až 
do konce února Středisko měst-
ských služeb Děčín. Stromky 
je třeba odkládat k nádobám na 
směsný komunální odpad. 

Podchod na Benešovské 
ulici bude dál sloužit 
sprejerům 
Původně problémové místo 
podchodu na Benešovské ulici 
poskytlo sprejerům město jako 
legální plochu pro graffity v po-
lovině roku 2011. 
Žádost na zřízení plochy pro 
tvorbu legálního graffity  v pod-
chodu na Benešovské ulici ob-
drželo město koncem roku 2010. 
„Pozemek je v majetku Ředitel-
ství silnic ČR a bylo tedy nutné 
vyjednat podmínky, za kterých 
bude možné plochu pro graffity 
využívat,“ řekl František Pe-
lant, primátor města. Ředitel-
ství silnic a dálnic souhlasilo 
se záměrem a stanovilo pravi-
dla, za kterých mohou sprejeři 
zeď používat. „ Díky tomu, že 
se o podchod starají sprejeři, 
přestal být postrachem obča-
nů a místo, které bylo častým 
terčem vandalů a skládkou od-
padků, je nyní bezproblémové,“ 
doplnil František Pelant. Plochu 
budou mít sprejeři k dispozici 
do konce roku 2013. Sprejeři 
mohou pro svou tvorbu využívat 
také zděný plot atletického klu-
bu v ulici Práce.

Kraj bude jednat o  kon-
cepci zdravotnictví
Ústecký kraj chce připravit no-
vou koncepci zdravotnictví. 
Dohodnout se na ní hodlá se 
zástupci měst a pojišťoven. Sou-
částí koncepce bude obnovení 
záchytek v regionu. 

Další snaha kraje
Ústecký kraj chce obnovit snahu 
o zápis Národního parku České 
Švýcarsko na seznam světového 
dědictví UNESCO.

Novela silničního zákona 
je v platnosti

Pro české řidiče začala platit 
novela silničního zákona, která 
přisuzuje u přestupků odpověd-
nost za vozidlo jeho provozova-
teli. Ministerstvo dopravy tím 
reaguje na častou praxi řidičů, 
kteří se vyhýbali sankcím od-
kazem na právo nevypovídat 
a vymlouvali se na tzv. osobu 
blízkou. Nyní podle úřadu ručí 
provozovatel za to, že řidič, 
kterému auto půjčí, s ním bude 
jezdit podle zákona. Pokud se 
tak nestane, provozovatel má 
možnost zaplatit pokutu, aniž by 
dostal trestné body. (ČTK)

p.f  2012
Smysluplné zákony, klidné 
prostředí bez politických ža-
bomyších válek, jasné a prů-
hledné zakázky a výběrová 
řízení, vymožitelnost práva, 
rozumné a uvážlivé odborá-
ře s realistickým pohledem 
na situaci, pracovité zaměst-
nance sršící invencí a odbor-
nou znalostí, zjednodušová-
ní legislativních překážek, 
méně nesmyslných tisko-
pisů a povinností vůči úřa-
dům hraničícím se šikanou, 
změnu pohledu veřejnosti na 
samostatně podnikající sub-
jekty, důvěryhodné partnery 
pro Váš bussines, možnost 
vybrat si své zaměstnance 
z řady odborně zdatných a 
zkušených uchazečů o práci, 
zkvalitnění středního a vyš-
šího  školství ve prospěch 

Vašich oborů, setkání se 
správnými lobbisty, schop-
nost a ochotu regionálních i 
neregionálních politiků na-
slouchat Vašim potřebám a 
návrhům, osvícenou dotační 
politiku státu pro potřeby 
rozvoje všech potentních 
sfér našeho hospodářství, 
optimismus, schopnost řešit 
vše s nadhledem, aktivnější 
hospodářskou komoru místní 
i celostátní, minimum anti-
depresiv, hodně zdraví, dů-
věru a trpělivost  rodin ve 
Vaše podnikatelské aktivity, 
tělo plné zdraví a duši pře-
kypující dobrou náladou - to 
vše Vám, vážení podnikate-
lé, přeje do roku 2012
Vaše Okresní hospodářská 
komora.

Agentura Naděje otevřela 
odlehčovací centrum
Pro krátkodobé umístění seniorů a dospělých se zdravotním po-
stižením mohou občané nově využít odlehčovací centrum v Bře-
zinách. Jeho cílem je pomoci nejen seniorům a dospělým se zdra-
votním postižením, ale i jejich rodinám v naléhavých situacích, 
kdy potřebují krátkodobě zajistit péči o nemocné nebohé blízké. 

Agentura Naděje zrekonstruovala 
prostory s celodenní nepřetržitou 
službou pro osoby se zdravotním 
nebo mentálním postižením. Ro-
dinné prostředí s kvalifi kovaným 
personálem lze využít pro krát-
kodobé období, například rekon-
valescence. Komfortně zařízený 
objekt s šesti dvoulůžkovými 
pokoji s bezbariérovým přístu-
pem otevřela agentura na podzim. 
„Zařízení tohoto typu doposud v 
Děčíně chybělo, město proto veli-

ce uvítalo a podpořilo jeho vznik. 
Rodiny teď mohou využít tuto 
službu při řešení mnohdy velmi 
složitých situací,“ řekla Hana Cer-
monová, náměstkyně primátora.  
Rodinný dům v Březinách Agen-
tura Naděje upravila a vybavila 
tak, aby splňoval všechny před-
poklady pro poskytování kvalitní 
sociální služby rodinného typu. 
Využít ho mohou klienti ve věku 
od 19 let. (smk)

Klienti z Azylového domu v Děčíně 
navštívili keramickou dílnu DDM Děčín

NOVÉ POČÍTAČOVÉ 
KURZY PRO 

ZAČÁTEČNÍKY! 
 

Nemáte ještě vánoční dárek pro své 
rodiče či prarodiče? 

 
Kupte jim kurz, na kterém se naučí základním počítačovým 
dovednostem - založit si e-mail, vyřizovat poštu, vyhledávat informace 
na internetu... obsah výuky je možné po dohodě s lektorem rozšířit. 
Pracuje se v malých skupinkách od 3 do 5 posluchačů, posluchači si 
mohou přinést vlastní notebooky. 

Nyní za výhodnější cenu 400,-/3 x 60 minut výuky 
 

Kurz je možné zakoupit také jako dárkovou poukázku v recepci 
Vzdělávacího střediska (dříve Kass - naproti Městské knihovně),  
po-čt 8-20h, pá 8-15h., přihlásit se na kurz či objednat poukázku je 
také možné emailem vzdelavani@dcknihovna.cz nebo telefonicky  

na tel. č. 412 532 227. 
 

Termíny: 
vybrat si můžete z následujících termínů: 

úterý, středa, čtvrtek 18:15-19:15 (nebo po dohodě s lektorem v jiný 
čas) 

 
Kurzy otevíráme po naplnění dostatečným počtem posluchačů, včas 

oznámíme. Začínáme v novém školním roce - od ledna 2012. 
 
 

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.
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             Školka pro štěňata   
              při veterinární ordinaci na Teplické, Děčín

vás zve na přednášku Ing. Viktora Dostála, z liberecké Psí školy Falco

Přirozená komunikace se psy
aneb, jak v pohodě žít se svým psem

v sobotu 7. ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky.

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. Cena 100 Kč za dospělou 
osobu, děti a psi neplatí. Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, 

nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 605259272
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší 
veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková
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aneb, jak v pohodě žít se svým psem 

 
v sobotu 7.ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá 

 
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky. 

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. 
 

Cena 100 Kč za dospělou osobu, děti a psi neplatí 
 

Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 
605259272 

 
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková 

 
 

Diskrétně, ihned a až
do domu...
Tel: 739 05 12 12

Ve čtvrtek 1.12. byla keramická 
dílna DDM Děčín Teplická plně 
k dispozici klientům Azylové-
ho domu v Děčíně, kde si mohli 
pod odborným vedením vyrobit 
cokoli dle vlastní fantazie z ke-
ramické hlíny. Díky podpoře ze 
strany DDM to měli účastníci bez 
poplatku.

Myslivecké sdružení provádí v okrajových částech města na-
háňky na černou zvěř. Například v Děčíně v okolí Chlumu bylo 
odstřeleno od podzimu 2012 více než 130 divočáků, kteří znepří-
jemňují život místním obyvatelům.V roce 2012 myslivecká sdru-
žení  na Děčínsku slovila celkem 1350 kusů černé zvěře (v roce 
2011 bylo sloveno 566 kusů černé zvěře). 

V Děčíně  se  uskutečnila  úvodní  konference  k  projektu  „Pod-
porou trhu práce.“ Účastníky akce byl realizační tým projektu, 
ředitelé středních škol, zástupci zaměstnavatelů, Úřadu práce, 
zahraniční partneři ze slovenského města Ružomberok a čeští 
partneři. Účastníci konference si vyslechli prezentace k rozvoji 
podnikání a zúčastnili se diskusních panelů. 
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V Děčíně se uskutečnila úvodní konference k projektu „Podporou trhu práce.“ Účastníky akce byl 
realizační tým projektu, ředitelé středních škol, zástupci zaměstnavatelů, Úřadu práce, zahraniční 
partneři ze slovenského města Ružomberok a čeští partneři. Účastníci konference si vyslechli 
prezentace k  rozvoji podnikání a zúčastnili se diskusních panelů.  

+ prosím doplnit loga viz výš  

Hasiči zasahovali při požáru čtyřpatrového domu v Divišově 
ulici. Při zásahu bylo evakuováno deset lidí. V hořícím bytě na-
šli hasiči člověka v bezvědomí, přivolaný lékař podle mluvčího 
krajských hasičů Lukáše Marvana konstatoval smrt. 

Přehled schválených rozpočtů statutárního města Děčín v letech 2008 - 2013

v tis. Kč
2008 2009 2010 2011 2012 2013

Příjmy celkem 808 358 728 131 628 208 644 043 625 476 606 560
z toho:   běžné příjmy 664 358 716 431 618 208 635 043 622 476 601 725
             kapitálové příjmy 144 000 11 700 10 000 9 000 3 000 4 835
Výdaje celkem 780 358 818 131 1 101 610 1 009 993 748 804 681 365
z toho:   provozní (běžné) výdaje 665 412 671 560 599 269 599 232 581 172 552 175
             kapitálové výdaje vč. velkých oprav 114 946 146 571 502 341 410 761 167 632 129 190
Financování -28 000 90 000 473 402 365 950 123 328 74 805
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Celkové příjmy a výdaje v letech 2008 - 2013 

Příjmy celkem 

Výdaje celkem 

Rozpočet statutárního města Děčín na rok 2013

Příjmy

v tis. Kč
Daňové příjmy 539 350
Nedaňové příjmy 21 466
Kapitálové příjmy 4 835
Neinvestiční dotace 40 909
CELKEM 606 560
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Příjmy 
(v tis. Kč)

Daňové příjmy
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Kapitálové příjmy
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Vybrané daňové příjmy

v tis. Kč
daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 107 900
daň z příjmů fyzických osob ze samostatně výdělečné činnosti 4 500
daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 10 700
daň z příjmů právnických osob 100 100
daň z přidané hodnoty 235 600
daň z nemovitostí 26 200
CELKEM 485 000
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v tis. Kč
správní poplatky 12 750
poplatky za vypouštění škodlivých látek aj. 20
odvody za odnětí půdy ze zemědělského PF 30
poplatky za komunální odpad 22 000
poplatek ze psů 1 250
poplatek za užívání veřejného prostranství 1 500
poplatek za rekreační pobyt 200
poplatek z ubytovací kapacity 200
odvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů 2 000
příjmy za zkoušky odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 1 400
odvod z loterií - dílčí odvod z VHP 13 000
CELKEM 54 350
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  Díky tomuto postupu lze kom-
plexně vyhodnotit aktuální stav 
v dané oblasti (podnikání, sociál-
ní oblast, životní prostředí, vzdě-
lávání a školství, infrastruktura, 
cestovní ruch apod., nalézt klíčo-
vé problémy, ale i rozvojové pří-
ležitosti, a na jejich základě pak 
definovat efektivní rozvojové cíle 
a opatření a konkrétní nástroje 
k jejich naplnění.  
  „V průběhu roku 2013 bude mít 
možnost do tohoto procesu za-
sáhnout veřejnost, tedy lidé, kteří 
v Děčíně žijí, pracují a záleží jim, 
jak se město bude do budoucna 
rozvíjet. Proto připravujeme na 
webových stránkách města odkaz, 
kde budeme průběžně zveřejňo-
vat informace o tvorbě strategie 
a zřídili jsme e-mailovou adresu 
pro podněty a připomínky k tomu-
to procesu,“ řekl primátor města 
František Pelant.  Na e-mail stra-
tegie@mmdecin.cz mohou psát 
občané své podněty a připomínky, 
případně se mohou prostřednic-
tvím této adresy do procesu strate-
gického plánování aktivně zapojit 

a přihlásit se k činnosti v některé 
z uvedených pracovních skupin.  
Tato výzva je určena jak široké 
veřejnosti, tak také tzv. odborné 
veřejnosti, tedy občanům, kteří by 
měli zájem díky své odbornosti 
soustavně spolupracovat s vybra-
nou pracovní skupinou.
  Všichni občané, kteří mají zájem 
dozvědět se více o procesu tvorby 
strategie města a jejím významu, 
jsou zváni na zasedání zastupitel-
stva města dne 31.01.2013, které 
se bude v rámci svého programu 
věnovat i tomuto tématu, a kon-
cept strategie zde bude předsta-
ven. Jednání je k dispozici také 
on-line a následně je jeho záznam 
k dohledání ve videoarchivu na  
www.e-decin.cz. 
  Strategie města je dlouhodobým 
koncepčním dokumentem, který 
stanovuje cíle, priority a cesty při 
řešení klíčových otázek rozvo-
je města na určité období a bude 
zásadním pojítkem s finančními 
možnostmi dotací z Evropské unie 
v rámci programového období 
2014 – 2020.                          (romi)

Strategie města 2014 – 2020 
nahradí Strategický plán rozvoje 
města

 (pokračování ze str. 1)

Personalista roku 2012 je z Děčína
Klub personalistů při akciové společnosti Aliaves Praha spolu 
s Ministerstvem vnitra ČR, odborem pro veřejnou správu, vy-
hlásily první ročník soutěže Personalista roku. V této vysoce 
prestižní soutěži zvítězila vedoucí oddělení personálního a plato-
vého Magistrátu města Děčín, paní Eva Tomášková.
   Komise složená ze zástupců 
ministerstev, krajských úřadů, 
statutárních měst a vedení Klubu 
personalistů vybrala z nomino-
vaných finalistů soutěže „Per-
sonalista roku“ toho nejlepšího 
10. ledna 2013. Cena byla urče-
na úředníkům a zaměstnancům 
územních samosprávných celků, 
zejména vedoucím úřadů, vedou-
cím personálních odborů a od-
dělení a personalistům. Komise 
posoudila dlouholetost praxe 
nominovaných, jejich přínos pro 
organizaci, aktivitu a zapojení 
zaměstnanců úřadů do pracov-
ního procesu. Posuzovala také 
systematičnost práce nominova-
ných v oblasti pracovních i mi-
mopracovních aktivit zaměst-
nanců úřadů a inovativnost do 
celého procesu personální práce. 
Součástí hodnocení bylo testové 
prověření znalostí z řady zákonů, 
které úzce souvisejí s personální 
prací. Komise v neposlední řadě 
posoudila celkový přehled ucha-
zeče při náročném rozhovoru, kde 
byly uchazečům kladeny vysoce 
odborné otázky související s kaž 
dodenní praxí v územní veřejné 
správě.
  „Eva Tomášková svou profesio-
nalitou patří k uznávaným odbor-
níkům ve veřejné správě ČR, chá-
pe svou náročnou práci s lidskými 
zdroji a při realizaci každoden-
ních úkolů postupuje systematic-
ky v souladu a s cílem dlouhodobé 
strategie. Je aktivní při zavádění 
všeho nového a dovede velice ak-
ceptovatelnou formou získat pro 
spolupráci velkou většinu svých 
kolegů,“ řekl Jaromír Zajíček, ta-
jemník Magistrátu města Děčín. 
Díky spolupráci Evy Tomáškové 
a firmy Rentel byl magistrát jed-
ním z prvních v republice, který 

aktivně využíval e-leaningového 
vzdělávání a šetřil tak nemalé vý-
daje na povinné prezenční vzdě-
lávání úředníků.  V roce 2006 se 
svými spolupracovníky aplikova-
la za podpory oddělení informač-
ních technologií inovační proces 
adaptace – vzdělávání dlouhodo-
bě nepřítomných zaměstnanců. 
„Za tuto inovaci jsme získali cenu 
Ministerstva vnitra ČR a paní 
Tomášková o této metodě před-
nášela na mezinárodní půdě na 7. 
Národní konferenci v Bratislavě. 
Proces adaptace jsme rozšířili 
také o e-learningový kurz Adap-
tace nového zaměstnance,“ dopl-
nil Jaromír Zajíček. 
   V letech 2003 – 2005 se Eva 
Tomášková spolupodílela na řadě 
racionalizačních opatření, jejichž 
výsledkem bylo snížení počtu 
zaměstnanců o třetinu. Na úřa-
du, který k 1. 1. 2003 čítal 372 
zaměstnanců, společnými silami 
spolu s ostatními vedoucími za-
městnanci dokázala zredukovat 
počet zaměstnanců k 31. 12. 2005 
až na 243. V současné době se na 
Magistrátu města Děčín realizují 
dva projekty z Operačního pro-
gramu LZZ – č. 57 a č. 69. Vět-
šinu prací na těchto projektech 
řídí oddělení personální a plato-
vé. V rámci projektu je zavedeno 
hodnocení 360o, personální stan-
dardy, kompetenční model pro ve-
doucí zaměstnance a řada dalších 
aktivit, od kterých si magistrát 
slibuje ještě kvalitnější realizaci 
personální práce. 
   Titul Personalista roku si Eva 
Tomášková převezme z rukou mi-
nistra vnitra na 9. Národní konfe-
renci kvality veřejné správy, která 
se bude konat ve dnech 19. – 21. 
února 2013 v Brně.               (smk)

Kampaň na propagaci léčebného lázeňství je realizována v rámci Integrovaného operačního programu 
fi nancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.

Konkrétních argumentů, které nás přesvědčí o přínosu lázeňské léčby, je mnoho. 
Nicméně hlavním důvodem, proč bychom si měli zařadit pobyt v lázních pravidel-
ně do programu, je potřeba a nutnost starat se aktivně o své zdraví. Ve srovnání 
se zahraničím jsou naše lázně jedinečné unikátním propojením lékařské vědy se 
sílou přírodních zdrojů. Navíc, díky neuvěřitelné rozmanitosti mohou uspokojit po-
třeby a požadavky téměř jakéhokoliv klienta. Ať se jedete do lázní léčit, relaxovat 
či regenerovat organismus, vždy je k vám přistupováno individuálně s ohledem na 
aktuální zdravotní stav, možnosti i kondici. Jednoduše řečeno, české lázně nabízejí 
velké bohatství a je jen na nás, jestli ho využijeme ve svůj prospěch.

Proč jet
do českých
lázní?
Více informací naleznete
na www.lecebnelazne.cz

Okolí Děčína nabízí i v zimě mnoho možností sportovního vyžití
Lyžování v Horním Podluží je ideální pro děti
Skiareál Horní Podluží je moderní areál zaměřený především na rodiny s dětmi, který si díky 
své dostupnosti, vybavenosti a profesionalitě poskytovaných služeb získává stále větší oblibu mezi 
širokou veřejností. 
   Parkoviště areálu je umístěno 20 
metrů od hlavní silnice mezi Ryb-
ništěm a Jiřetínem pod Jedlovou 
v obci Horní Podluží. V dosahu 50 
metrů od parkoviště jsou umístěny 
nástupní stanice vleků, lyžařská 
škola, půjčovna lyží a snowboar-
dů, ski servis a restaurace s velmi 
příjemným zázemím. K dispozi-
ci jsou tři sjezdové tratě, všech-
ny v délce cca 650 m, přepravu 
zajišťuje nový dvoukolový vlek 
a v roce 2007 byla přepravní ka-
pacita zvýšena ještě o nový talířo-
vý vlek značky POMA. Díky této 
vybavenosti jsou zde fronty zcela 
minimální. Na své si přijdou i mi-

lovníci snowboardingu, pro které 
jsou připraveny překážky a skoky 
od těch jednoduchých až po ty nej-
náročnější.
   Pro klientelu z řad dětí a začá-
tečníků je připraven velmi krásný 
dětský TimPark, který je vybaven 
barevnými průjezdovými branka-
mi, naleznete zde vytápěný dětský 
domeček Tim, mnoho postaviček 
z večerníčků, slalomových tyčí 
se zvířátky a v neposlední řadě 
se zde můžete setkat s maskotem 
lyžařské školy sobem Timem, kte-
rý se stal miláčkem nejen dětí, ale 
i velikou atrakcí pro všechny ná-
vštěvníky areálu. Novinkou letoš-

ní sezóny jsou překážky v dětském 
lyžařském parku, které slouží ne-
jenom pro pobavení všech lyžařů, 
zejména těch nejmenších, ale i ke 
zpestření výuky. Více informací 
na www.timski.cz .

Do Telnice na lyže i běžky
Zadní Telnice je nejvýchodněji položené lyžařské středisko v Kruš-
ných horách, které se může pyšnit bohatou tradicí sjezdového lyžo-
vání. Šest místních vleků, mající délku od 150 do 900 metrů, nabízí 
několik propojených sjezdovek všech druhů obtížnosti. 

   Středisko je velmi dobře do-
stupné z Ústí n.L., hlavního města 
celého severozápadního regionu 
vzdáleného pouze 18 km. Po ote-
vření dálnice D8 přes Krušné hory 
je středisko snadno dostupné jak 
pro návštěvníky ze směru od Pra-
hy tak i od Drážďan (sjezd Knínice 
- Telnice 8km, Petrovice - Adolfov 
6km). Samotné středisko disponu-
je vysokokapacitním parkovištěm, 
které je vzdálené od lyžařských 
vleků pár metrů. Zadní Telnice na-
bízí lyžování na severních svazích 
ve výšce od 600 do 800 metrů nad 

mořem. 
  Milovníci běžek mohou využít 
běžeckých tratí směrem na Komá-
ří hůrku a dále potom na Cínovec 
a nebo běžeckých okruhů na Adol-
fově (2, 3, 4, 5 a 7 km okruhy). 
V posledních letech je dost oblíbe-
ná i trasa na Nakléřov, Panenskou 
a dále do Tisé. Směrem na Nak-
léřov je taky krásný okruh kolem 
Jeleního vrchu. Díky méně přízni-
vému klimatu lyžařská sezona za-
číná v polovině prosince a obvykle 
trvá do března. Provozovatelem je 
Ski klub Telnice.

tel: 472 776 123
fax: 472 776 125
E-mail:   ski-telnice@ski-telnice.cz

Výhled do okolí nabízí lyžování  
na Jedlové
Ski areál Jedlová představuje nejlepší možnost lyžování a snow-
boardingu v Lužických horách. Vrcholek areálu se nachází ve 
výšce 776m nad mořem. Lyžaři mají na výběr ze dvou sjezdových 
tratí.

   Lyžařský areál se nachází na 
severních svazích hory Jedlová 
u Jiřetína pod Jedlovou. Skibus 
Vás pohodlně odveze přímo ke 
sjezdovce z hlídaného parkoviště, 
které je zcela zdarma. Nemusíte 
se o nic starat. Cena skibusu 20,- 
Kč/dospělá osoba. Lyžařský areál 
Jedlová je největší v Lužických 
horách, dva vleky s hodinovou 
kapacitou 1200 osob navazují na 
upravované sjezdové tratě s celko-
vou délkou 5 kilometrů.
  Sjezdové tratě jsou pravidelně 
upravovány rolbou. U vleků je za-
jištěno občerstvení.
   Kromě lyžování nabízí ski are-
ál také lyžařskou školu včetně 
půjčovny lyžařského vybavení 

(výuka po předchozí telefonické 
domluvě, jak individuální, tak 
skupinová, včetně výuky školních 
a dalších dětských kolektivů). Dále 
také jízda na banánu za skútrem 
nebo půjčovna dětských skútrů. 
   Vychutnat si můžete pohodu při 
večerním lyžování na dobře osvět-

lené sjezdovce od 16:30 do 19:00h. 
Při větším počtu lidí je možné 
dobu prodloužit.

Více informací na tel.: 722 211 222 
www.ceskehory.cz/jedlova, 
www.sport-jedlova.cz 

Děčínský deník tradičně vyhlašuje anketu Nejúspěšnější spor-
tovec Děčínska. Partnery ankety jsou ČSTV Děčín, město Dě-
čín a ČOK cz s. r. o. Letošní ročník vyhrál basketbalista Jakub 
Houška. Náměstkyně primátora Hana Cermonová předala jed-
nu z cen judistce Lence Königové. 
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Lyžování a běžkařské tratě v Tisé 
Lyžařský vlek Tisá je v provozu dle sněhových podmínek. Délka 
svahu je cca 400m. Web: www.vlektisa.cz

   Na běžky je možné zajet do Tisé. 
Značení není v tomto případě ofi-
ciální jako u cyklotras, ale zajišťují 
je místní občané. A tak na pískov-
cové tabuli Tiských stěn, odkud 
lze kombinovat úžasné „treky“ 
směr Rájec - Ostrov - Sněžník - 
Tisá, viz. přiložená mapka, doza-

jista najde každý tu svou oblíbe-
nou trasu. Během cest se můžete 
zastavit na jednotlivých místech 
a rozhlédnout se po krásách Lab-
ských pískovců a využít možné 
občerstveních, a to ať v Rájci, Os-
trově nebo třeba u Turistické chaty 
v Tisé. 

 

Provozní doba: 
pondělí až pátek: uzavřen
sobota: celodenní lyžování / 9.00-16.00 hodin.,  
večerní lyžování / 17,00 -20.00 hod.
neděle: celodenní lyžování / 9.00-16.00 hodin. 

Běžkařské trasy “Tisá - Ostrov - Rájec” 

Sport Centrum Bouřňák
Celkem 6 sjezdových tratí různé obtížnosti vede z vrcholu 869  m n.m. vysokého Bouřňáku. Běž-
kaři si zde najdou 59 km běžeckých stop.  Lyžařské středisko Bouřňák se nachází na hřebeni  
Krušných hor v prostoru obcí 
Mikulov a Moldava asi 15 km od  
lázeňského města Teplice.

  Z vrcholu Bouřňáku vedou smě-
rem do Mikulova 4 sjezdové tratě, 
jedna trať směrem do osady Hrob. 
V Mikulově se nachází dětský 
svah Údolíčko, kde působí 2 ly-
žařské školy. Provoz vleků a sjez-
dovek je celotýdenní. Celková 
přepravní kapacita vleků je cca 
3000 osob za hodinu. Centrum 
běžeckého lyžování je SKI sta-
dion v Novém Městě v Krušných 
horách. V okolí Nového Města 
zajišťuje středisko úpravu celkem 
59 km běžeckých stop, které nava-
zují na Krušnohorskou magistrálu 

vedoucí po hřebeni Krušných hor. 
Zde se nacházejí závodní homo-
logované tratě 1, 2, 3, 4, 5, 7 km 
dlouhé okruhy a turistické tratě 5, 
10 a 15 km, které jsou pravidelně 
upravovány. K občerstvení je zde 
připraven bufet na lyžařském sta-
dionu. Jako turistická ubytovna 
je zde v provozu chata Karlštějn 
v Mikulově s kapacitou 22 lůžek 
(170,- Kč na osobu/den).
Sport Centrum Bouřňák o.p.s.
tel.fax: 417 563 240
E-mail: scbournak@volny.cz
web: www.scbournak.cz 

Upravovaná lyžařská 
cesta 

 lyžařskou cestu lze upravovat pouze při dobrých sněhových podmínkách

Lyžařská cesta
Skiweg

1,4

1,8
2,4

1,7

1,0

1,2

1,8

2,0

0,8 1,3

0,7

1,3

1,1

1,7

0,7
1,1

1,1

0,8

1,9

1,4

0,7

1,5

1,3

0,9

0,9

0,5
1,3

0,8

1,6

Českosaské Švýcarsko je neprávem 
opomíjená běžkařská oblast
Náhorní plošiny kolem Děčínského Sněžníku, divoké a romantic-
ké cesty kolem meandrujících potoků v národním parku, nebo 
úvozové cesty v okolí Jedlové přímo vyzývají k projížďkám na 
běžkách.
  Pravdou je, že sníh tu nebývá 
pravidelně a nevydrží dlouho, ale 
proč si neužít náhlé sněhové peři-
ny? Využijte navržené a doporu-
čené trasy a užijte si tuto krásnou 
oblast v tichu sněhového králov-
ství. Běžecké tratě zde vedou ro-
mantickým prostředím místní 
přírody na pískovcové tabuli Lab-
ských pískovců. Zavedou nás do 

rozsáhlých lesů a náhorních plošin 
i do míst s výhledy na pískovcové 
skály. Zdatní lyžaři mohou doběh-
nout až do skalních oblastí a ves-
niček Rájec a Ostrov nebo až na 
kamennou rozhlednu Děčínský 
Sněžník. Mapka běžeckých tratí 
na Sněžnicku je k dispozici zde: 
http://www.hudy.cz/ke-stazeni/
mapy.html

Brtnické ledopády a Jeskyně víl
Na území Národního parku České Švýcarsko se nachází bezpo-
čet skalních převisů a malých jeskyní, kde v zimě za příhodných 
podmínek narůstají rampouchy různých velikostí. Nejznámější-
mi se na českém území staly tzv. Brtnické ledopády.
   K Brtnickým ledopádům se lze 
nejrychleji dostat vcelku poho-
dlnou cestou od obce Vlčí hora. 
Lze jít směrem tam i zpět stejnou 
cestou nebo jít větší okruh, anebo 
zvolit nejdelší cestu z Kyjova kou-
zelným Kyjovským údolím podél 
říčky Křinice. Trasa má pak 10 – 
12km. 
  V Kyjovském údolí se totiž na-
chází ta nejznámější jeskyně, kde 
za příhodných podmínek, kdy 

mrzne, ale z pískovcových skal 
stále ještě kape voda, narůstají jak 
ze stropu, ale také hlavně od země 
nádherné ledové útvary. Nejzná-
mější jeskyně se nazývá Jeskyně 
víl a přichází sem mnoho turistů 
se svíčkami, které zapalují a kla-
dou za ledové útvary. Rampouchy 
jsou poté nádherně prosvícené 
a vzniklá atmosféra zanechává 
v návštěvnících nezapomenutelné 
okamžiky.

Lyžařský areál Polevsko
Skiareál se nachází v romantickém údolí údolí mezi Polevským 
vrchem a Medvědím vrchem vysokým u obce Polevsko. 

  Vlek typu Poma dlouhý 400 m 
dopravuje lyžaře nad dvě sjezdov-
ky: 450 m dlouhou modrou (turis-
tickou) sjezdovku a 400 m dlouhou 
červenou (závodní) sjezdovku. 
Obě tratě jsou od 16.00 hodin plně 
osvětleny.
  V areálu se nachází i malý pro-
vázkový vlek pro děti včetně cvič-
né louky.
  Předností vleku je nízká cena 
jízdného, ale i snadná dostupnost. 

K zahození není ani velice čistý 
vzduch, snad jeden z nejlepších 
v severních Čechách. Lyžaři mají 
k dispozici veřejné WC a parkovi-
ště s kapacitou cca 60 míst.
   Pokud s sebou vezmete i další 
členy rodiny, kteří neholdují sjez-
dařině, mohou využívat i řadu bě-
žeckých tras v okolí, které spravu-
je běžkařský oddíl SKI Polevsko.
Tel.: 773 170 876

Provozní doba:
Pracovní dny              14:00 - 19:00
Víkendy a svátky        09:00 - 16:00 
Prázdniny                   09:00 - 19:00 

Utkání HC Děčín - „A“ mužstvo

8.2.2013  od 18:00

HC Děčín - HC klatovy
17.2.2013  od 17:00

HC Děčín - HC bílina
27.2.2013  od 18:00

HC Děčín - HC kláštereC

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
2.2. 3.2. 13.2. 16.2. 18.2. 20.2. 21.2. 22.2. 23.2.

od 18:00 od 16:00 od 17:15 od 18:00 od 9:30 od 17:15 od 9:30 od 16:45 od 18:00

PŘÍPRAVKA HC DĚČÍN

2.2.2013 od   8:30 20.2.2013 od 16:00
6.2.2013 od 16:00 23.2.2013 od   8:30

13.2.2013 od 16:30 27.2.2013 od 16:00
16.2.2013 od   8:30
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Lyžařský výcvik ZŠ Máchovo náměstí

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
d ě k a n á t 
Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

ČVUT v Praze 
Fakulta dopravní 
děkanát – studijní oddělení 
Konviktská 20 
110 00  Praha 1 

tel.: (+420) 224 359 503 
fax: (+420) 224 229 201 

www.fd.cvut.cz 
 

IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 

Bankovní spojení: KB Praha 6 
č.ú. 19-3322370227/0100 

 

V Praze dne 7. ledna 2013 

Den otevřených dveří  
Ve středu 6. února 2013 pořádá ČVUT v Praze Fakulta dopravní 

od 10:00 do 12:00 den otevřených dveří na Pracovišti Děčín 
na adrese Pohraniční 1, Děčín 1 

Těšíme se na Vaši návštěvu 

10:00 – 12:00  Harmonogram přednášek a poskytování dalších informací: 

čas učebna činnost zajišťuje 

10:00 – 10:15 132 (P1) Úvodní slovo a základní informace o Pracovišti Děčín 
 Ing. Ondřej Smíšek (vedoucí Pracoviště Děčín, 
 zástupce proděkana pro strategii a vnější vztahy v Děčíně) 

10:15 – 10:45 132 (P1) Komplexní informace o přijímacím řízení, průběhu studia, oborech 
studia a jejich náplni a uplatnění absolventů ČVUT FD v Děčíně 
(možnost získat brožuru „Informace o studiu a přijímacím řízení pro 
akademický rok 2013 – 2014“) Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 
 (proděkan pro pedagogickou činnost) 

10:45 – 11:00 132 (P1) Informace o ubytování, stravování a dalších možnostech 
mimoškolních aktivit v rámci studia na ČVUT FD v Děčíně 
 Ing. Alexandra Dvořáčková 
 (zástupce proděkana pro pedagogickou činnost v Děčíně) 

11:00 – 11:15 132 (P1) Zkušenosti absolventů bakalářského studia ČVUT FD se studiem 
v Děčíně (uplatnění znalostí ze střední školy, náročnost studia, 
projektově orientovaná výuka, zpracování bakalářské práce 
a možnost navazujícího magisterského studia) Bc. Jakub Horák 
 (absolvent bakalářského studia ČVUT FD v Děčíně 
 a student navazujícího magisterského studia ČVUT FD v Praze) 

11:15 – 11:30 132 (P1) Představení nejlépe hodnoceného studentského projektu 
v roce 2012 dosud probíhajícího na ČVUT FD v Děčíně 
„Analýza dopravních nehod“ Bc. Radka Bečicová 
 (studentka navazujícího magisterského studia ČVUT FD v Praze) 

11:30 – 11:45 132 (P1) Představení nejlépe hodnoceného studentského projektu 
v roce 2012, který bude od roku 2013 probíhat nově i na ČVUT FD 
v Děčíně „Projektování silnic a dálnic“ Bc. Petr Šatra 
 (místopředseda Akademického senátu ČVUT FD 
 a student navazujícího magisterského studia ČVUT FD v Praze) 

11:45 – 12:00 224 Poskytnutí základních informací o přijímacím řízení a studiu 
(možnost získat brožuru „Informace o studiu a přijímacím řízení pro 
akademický rok 2013 – 2014“) na studijním oddělení 
 Monika Švandová (studijní oddělení) 

Doc. Ing. Jiří  Č a r s k ý, Ph.D. 
v. r. 

proděkan pro pedagogickou činnost 

  Ve dnech 5. - 11. 1. 2013 si děti 
užily sněhových radovánek pod 
vedením učitelů Lucie Lžíča-
řové, Davida Strejčka a Radka 
Špáty. Zdravotnický dozor jim 
zajišťoval kvalifikovaný záchra-
nář Martin Charvát, bývalý žák 
naší základní školy. Sněhu bylo 
pomálu, ale přesto se lyžovalo. 
Děti byly rozděleny do tří druž-
stev a dvakrát zvládly dokonce 

i výcvik na snowboardu, který 
měl opravdu veliký úspěch. Ve-
čer absolvovaly děti různé před-
nášky na téma pravidla FIS a zá-
chrana na svahu. Nemohla však 
chybět ani diskotéka a filmový 
koutek. Domů se děti vrátily 
usměvavé a plny energie do dal-
ších školních dní.  (Máchovka)

Memoriál Rostislava Čtvrtlíka „ČTVRTLÍSTEK“ 

 

Propozice II. ročníku

soutěžní přehlídky mladých recitátorů

„Čtvrtlístek“
Vyhlašovatel soutěžní přehlídky:

Gymnázium Děčín a o. s. Čtvrtlístek
Podmínky účasti:

- účastník vystoupí s přednesem poezie a prózy v českém jazyce /každý účastník přehlídky si připraví 
jeden text prozaický a jeden text básnický – max. délka 5 min./

- do soutěže mohou být zařazeny i vlastní texty

- své texty přinesou soutěžící v písemné podobě s sebou

- soutěž proběhne v jedné kategorii – kategorie jednotlivců

- zúčastnit se mohou žáci 1. - 4. ročníků gymnázií a příslušných ročníků osmiletých gymnázií
i zájemci z jiných středních škol

- do 31. 1. 2013 potvrzení účasti školy na adresu j.holubec@volny.cz
- do 28. 2. 2013 odeslání přihlášek s konkrétními jmény soutěžících na tutéž adresu

nebo písemně na adresu: Mgr. Lenka Holubcová, Gymnázium Děčín, Komenského nám. 4, 405 02

Jednotlivá kola:

- do 28. února 2013 - školní kolo, ze kterého vzejdou 1 – 2 postupující + jeden náhradník

- do 31. 3. 2013 - oblastní kolo

- duben 2013 - finálové kolo 

Soutěžní přehlídka mladých recitátorů

se koná pod záštitou 

náměstka primátora STATUTÁRNÍHO MĚSTA DĚČÍNA

Mgr. Hany Cermonové

Tak jako každý rok vyjela i letos ZŠ Máchovo náměstí na lyžař-
ský výcvik. Tentokrát se odehrál v malebném prostředí Klínovce 
v Krušných horách
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 
E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  e-mail:
redakce@zpravodajdecin.com • inzerce: 604 792 495 • e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com

náklad: 26.000 ks      •      distribuce zdarma      •      www.zpravodajdecin.com      •      www.mmdecin.cz
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 

E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  redakce:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz  • inzerce: 604 792 495  •  e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com

náklad: 26.000 ks      •      distribuce zdarma      •      www.zpravodajdecin.com      •      www.mmdecin.cz

Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Své náměty, připomínky a do-
tazy můžete posílat na adresu: 
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz

Kvalifikace na MČR ve hře Go
O víkendu 11.-13.1.2013 se v Domě dětí a mládeže Teplická usku-
tečnil ligový turnaj v deskové hře Go. 

   Oproti loňskému ročníku byla 
účast podstatně vyšší, přijelo 
celkem 38 hráčů nejen z ČR, což 
pořadatele z ČAGo a DDM vel-

mi těší. Děčínští hráči se bohu-
žel nemumístili, ale již nyní se 
těší na další ročník, kde se jim 
určitě povede lépe. (ddm)

Charitní sdružení Děčín 
Asistenční služba pro rodiny s dětmi

Adresa: Zbrojnická 7 (kousek od Hlavního nádraží,bývalá budova Komerční banky) , 
Děčín IV, 405 02, 2. patro.V těchto hodinách: 8.00 - 9.00, nebo po předchozí domluvě v jiném čase.

 

 
HLEDÁ  DOBROVOLNÉ  UČITELE 

 
PRO KOHO? 

Pro děti ze ZŠ,  
které potřebují pomoci s přípravou do školy. 

 

!DARUJ JEDNU AŽ DVĚ HODINY TÝDNĚ!
…dětem, které mají problémy zvládat školu. 

 
CO ZÍSKÁTE? 

 
- praxi (výhodnou k přijímacím zkouškám na vysoké školy) 

- nové zajímavé zkušenosti 
- pocit, že jste užiteční 

- smysluplné využití volného času 
 

MÁTE VOLNOU HODINU TÝDNĚ?  
BAVÍ VÁS PRÁCE S DĚTMI?  

 
      Více informací na tomto telefonním čísle: 739 491 450 

 

ČVUT FD Pracoviště Děčín   Vzdělávací středisko s ubytováním „Zámecká Sýpka“ 
Pohraniční 1288/1    Nároží 6
405 01 Děčín 1    405 01 Děčín 1
+420 224 358 408, +420 224 358 409 +420 412 513 481
http://www.fd.cvut.cz

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ, PRACOVIŠTĚ DĚČÍN

Ve středu 6. února 2013 od 10 do 12 hodin

pořádá

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Bakalářské studijní obory uskutečňované v Děčíně:

 Dopravní systémy a technika

   (jen pro prezenční formu studia)

 Management a ekonomika dopravy a telekomunikací

   (pro prezenční i kombinovanou formu studia)

Harmonogram dne a poskytování dalších informací:

10:00 - 10:15 Úvodní slovo a základní informace o Pracovišti Děčín

10:15 - 10:45 Komplexní informace

10:45 - 11:00 Informace o ubytování, stravování

11:00 - 11:15 Zkušenosti absolventů se studiem v Děčíně

11:15 - 11:45 Představení nejlépe hodnocených studentských projektů

11:45 - 12:00 Základní informace o přijímacím řízení a studiu
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PALIVOVÉ DŘEVO
Vojtěch Bady

měkké 650,-/m2

mix 850,-/m2

tvrdé 950,-/m2

Odvoz zajištěn. Tel.: 605 575 810

Rozpis služeb zubní pohotovosti 
leden - červen 2013 

 
Ordinační hodiny:   08:00  –  11:00 hod. 

 
Datum Stomatolog Adresa  Kontakt 

               5. - 6. 1. 2013  MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 692/26 
Děčín V-Rozbělesy 412 507 588 

12. - 13. 1. 2013 MUDr. Bolfíková Renata  Varšavská 1863/7 
Děčín VI-Letná  737 501 440 

19. - 20. 1. 2013 MUDr. Sýkorová Zdena Tylova 650/17 
Děčín II 412 516 711 

26. - 27. 1. 2013 MUDr. Plyushchakov 
Oleksandr 

Myslbekova 404/23 
Děčín I  412 519 622 

2. - 3. 2. 2013 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72 
Děčín II-Nové Město 412 523 410 

9. – 10. 2. 2013 MUDr. Bolfíková Renata  Varšavská 1863/7 
Děčín VI-Letná  737 501 440 

16. - 17. 2. 2013 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 412 550 343 

23. - 24. 2. 2013 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI-Letná 412 539 298 

2. - 3. 3. 2013 MUDr. Plyushchakov 
Oleksandr 

Myslbekova 404/23 
Děčín I  412 519 622 

9. - 10. 3. 2013 MUDr. Křížová Eva Tylova 650/17 
Děčín II 412 516 712 

16. - 17. 3. 2013 MUDr. Sudová Olga  Fügnerova 600/12  
Děčín I 412 513 989 

23. - 24. 3. 2013 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129 
Děčín 9  412 544 539 

30. - 31. 3. 2013 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

1. 4. 2013 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

6. – 7. 4. 2013 MUDr. Charvát Tomáš U Přívozu 18/4 
Děčín III-Staré Město 412 511 619 

13. - 14. 4. 2013 MUDr. Miličová Jiřina  Anenská 385/2 
Děčín I 412 510 154  

20. - 21. 4. 2013 MUDr. Lisachenko Vladyslav J. Š. Baara 26 
Děčín IV 412 507 588 

Rozpis služeb zubní pohotovosti 
leden - červen 2013 

 
Ordinační hodiny:   08:00  –  11:00 hod. 

 
Datum Stomatolog Adresa  Kontakt 

               5. - 6. 1. 2013  MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 692/26 
Děčín V-Rozbělesy 412 507 588 

12. - 13. 1. 2013 MUDr. Bolfíková Renata  Varšavská 1863/7 
Děčín VI-Letná  737 501 440 

19. - 20. 1. 2013 MUDr. Sýkorová Zdena Tylova 650/17 
Děčín II 412 516 711 

26. - 27. 1. 2013 MUDr. Plyushchakov 
Oleksandr 

Myslbekova 404/23 
Děčín I  412 519 622 

2. - 3. 2. 2013 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72 
Děčín II-Nové Město 412 523 410 

9. – 10. 2. 2013 MUDr. Bolfíková Renata  Varšavská 1863/7 
Děčín VI-Letná  737 501 440 

16. - 17. 2. 2013 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 412 550 343 

23. - 24. 2. 2013 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI-Letná 412 539 298 

2. - 3. 3. 2013 MUDr. Plyushchakov 
Oleksandr 

Myslbekova 404/23 
Děčín I  412 519 622 

9. - 10. 3. 2013 MUDr. Křížová Eva Tylova 650/17 
Děčín II 412 516 712 

16. - 17. 3. 2013 MUDr. Sudová Olga  Fügnerova 600/12  
Děčín I 412 513 989 

23. - 24. 3. 2013 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129 
Děčín 9  412 544 539 

30. - 31. 3. 2013 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

1. 4. 2013 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

6. – 7. 4. 2013 MUDr. Charvát Tomáš U Přívozu 18/4 
Děčín III-Staré Město 412 511 619 

13. - 14. 4. 2013 MUDr. Miličová Jiřina  Anenská 385/2 
Děčín I 412 510 154  

20. - 21. 4. 2013 MUDr. Lisachenko Vladyslav J. Š. Baara 26 
Děčín IV 412 507 588 

Stomatologická pohotovost leden - 
březen 2013           (ordinační hodiny 8 - 11 hodin)

Pomáháme odstraňovat trápení a řešit problémy, najít  řešení 
v nepříznivých či krizových životních situacích, lépe poznat 
sám sebe a využít svých schopností, neopakovat chyby.

vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

TISKÁRNA

AKČNÍ NABÍDKA NA VÝROBU

VELKÝCH BLOKŮ

www.jiprint.cz

LEPENÉ BLOKY B3
(350x500 mm), 4/0 ofset + kartonová podložka

 100 bloků á 20 listů 26.50 Kč/blok + DPH

Chcete, aby Vaši firmu měli 
zákazníci stále na očích? 
Věnujte jim velkoformátový 
lepený reklamní blok. 
Blok velikosti 50x35 cm slouží 
jako podložka na stůl a zároveň je 
i blokem poznámkovým.

T.: 731 17 36 21
 603 48 38 48

E: jiprint@seznam.cz
20 let
na českém trhu

REKLAMA, KTERÁ JE 
STÁLE NA OČÍCH!

Á

JIPRINT, spol. s r. o.

JIPRINT, ssspppooolll  sss rrr  ooo....
spol. s r. o.
spol. s r. o.

www.jiprint.cz
www.jiprint.cz

TISK & REKLAMA

 
ofsetový tisk

 
digitální tisk

 
Kosovská 26

 
586 01 Jihlava

Tel.: 
567 304 720

Fax: 567 308 634

E-mail: jiprint@seznam.cz 

TISKÁRNA
AKČNÍ NABÍDKA NA VÝROBU

www.jiprint.cz

TO
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U

LETÁK A4, 4/0, 135g LK
 100 ks 600 Kč
 500 ks 1.500 Kč
 1.000 ks 1.950 Kč
 5.000 ks 2.950 Kč
 10.000 ks 4.000 Kč

DOPRAVA DO DĚČÍNA A OKOLÍ

ZDARMA!

Uvedené ceny jsou bez DPH

T.: 731 17 36 21
 603 48 38 48

E: jiprint@seznam.cz
20 let
na českém trhu

Návštěva předškoláků  
v ZŠ Boletice
V lednu navštívily boletickou ZŠ děti předškolního věku z míst-
ních MŠ Májová,  MŠ Borovského a taktéž děti z nedalekých 
Křešic  a Těchlovic. 

   Jelikož se blíží zápis do prv-
ních tříd, přišli se předškoláci 
podívat na vyučování právě v 1. 
třídách. Prvňáci jim předvedli, 
jak se za první půlrok naučili ve 
škole pěkně číst a psát. 

  Malí předškoláci se zase za-
pojili při hádání písmenek, 

skládání písmenkového puzzle 
a jednoduchém počítání. Také si 
mohli vyzkoušet psaní na tabuli 
a v neposlední řadě i to, jak se 
sedí   mezi kamarády – teď již 
školáky – v lavicích.

                               (ZŠ Boletice)
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Oddělení pro dospělé:

4. 2. 17 h „Galície – keltské Španělsko“, přednáší Jaroslav 
Valenta

7. 2. 17 h  „Nový Zéland“  přednáší  František Červený, 
pořádá ZOO Děčín ve spolupráci s Měk

14. 2. 17 h „Manželství je umění“  - beseda s ThDr Petrem 
Činčalou v rámci Národního týdne manželství, pořádá 
CASD Děčín ve spolupráci s MěK

19. 2. 18.30 h Večer vážné hudby - To nejlepší z tvorby G. 
Verdi. Průvodní slovo Jan Bučina

21.2.  17 h „Marocké království - příroda a lidé“ přednáší 
Vlastislav Vlačiha, pořádá CHKO ve spolupráci s MěK

28. 12. 17 h „Čína: Xishuangbanna-nejjižnější prefektura 
provincie Yunnan“ (tamní minority, jejich kultura, zvy-
ky, náboženství, jazyky, jídlo… + ochutnávka čaje pu-erh  
z této oblasti), přednáší  Hana Kalivodová 

(všechny akce se odehrávají na přednáškovém sále v Měk, 
vstup volný)

Výtvarná soutěž o podobu náhrobku 
středověkých děčínských měšťanů

    Mariánská louka je jedním z nej-
důležitějších památných a historic-
kých míst Děčína a významnou 
archeologickou lokalitou. Ve 13. 
století zde bylo založeno město 
Děčín, které ale již v následujícím 
století zaniklo. Centrum měst-
ského osídlení pod děčínským 
hradem se poté rozvinulo v okolí 
dnešního Masarykova náměstí. Po 
velké vodě v roce 2002 se v Děčí-
ně vedla živá diskuse o budoucí 
podobě této lokality v samotném 
středu města, až nakonec padlo 
v roce 2006 rozhodnutí o její re-
habilitaci do podoby zámeckého 
parku.  

   Od roku 1984 probíhají na Ma-
riánské louce záchranné arche-
ologické výzkumy. V roce 1985 
zde byl zkoumán také bývalý 
městský hřbitov, kde byly vyzdvi-
ženy ostatky téměř čtyř stovek 
lidí. Tyto nálezy se následně staly 
předmětem zkoumání antropolo-
gů z Národního muzea v Praze. 
Před několika lety byla z popudu 
Iniciativy pro děčínský zámek 
vyvolána debata o dalším osudu 

těchto ostatků, ze které vyplynu-
lo rozhodnutí o jejich opětném 
pohřbení. V současné době jsou 
lidské ostatky z Mariánské louky 
deponovány v děčínském muzeu 
a jsou připraveny k uložení do 
země. Záměr společně realizují 
město Děčín a Děčínsko-podmo-
kelská vlastivědná společnost.  Pro 
uložení ostatků byl vybrán součas-
ný městský hřbitov na Folknářích. 
Výtvarnou soutěž o podobu ná-
hrobku vypisuje Děčínsko-pod-
mokelská vlastivědná společnost, 
která také ponese náklady s jeho 
výrobou. Porota se skládá ze znal-
ců místní historie a lidí z umělec-
kých kruhů. Jmenujme např. Vác-
lava Vokolka, Radka Fridricha, 
Milana Rosenkrance, Petra Jozu 
nebo děčínského galeristu Dmitri-
je Pljonkina.
   Pohřeb ostatků měšťanů z Mari-
ánské louky se připravuje na září 
letošního roku. Pořadatelé sou-
těže budou děčínskou veřejnost 
informovat o jejím průběhu. Více 
informací o soutěži lze nalézt na 
internetu na:  www.idzka.cz

Děčínsko-podmokelská vlastivědná společnost (dříve Iniciativa 
pro děčínský zámek) vyhlásila 10. ledna 2013 veřejnou výtvar-
nou soutěž, ze které má vzejít podoba náhrobku děčínských měš-
ťanů ze zaniklého středověkého města na Mariánské louce.  

Oddělení pro děti:

3. 2. 15 h Jiří Dědeček: „Pohádky o malé tlusté víle“ - zná-
mý písničkář a básník čte ze své knihy pro děti a k tomu 
zahraje písničky Ondatra, Ušatec nebo Kuna ví... Následuje 
výroba pohyblivých papírových hraček-loutek. Vhodné od 6 
do 90 let.

6.2. od 13.00 do 14.00 hodin  Tvořivá dílna s Andreou Be-
ranovou

15. 2. 16:30 Divadlo Toy Machine: „Noční skřítci“ – dobro-
družný večer v knihovně, při kterém ožijí skřítci z pohádek, 
zlí i hodní, kteří nám přinášejí sny… ideální pohádka před 
usnutím!  Následuje tvůrčí dílna: vyrobte si loutku a zahraj-
te si vlastní stínové divadlo... pro děti od 3 let.

20. 2. od 13.00 do 14.00 hodin  Tvořivá dílna

Jarní prázdniny na dětském oddělení:  18.- 22. 2. 2013 
každý den (po-pá) od 9 do 11 h bude připraven pro děti pro-
gram (čtení, malování, tvoření a … překvapení!)

(všechny akce se odehrávají na přednáškovém sále v Měk, 
vstup volný)

Neseďte ve škole, přijďte do EkoKina
Zoo Děčín nabízí všem školním kolektivům jeden celý filmový 
měsíc. Jako ohlédnutí za 38. ročníkem festivalu Ekolilm se po 
celý únor budete moci se svými žáky podívat na vybrané snímky 
roku 2012. 

 EkoKino, které bude promítat 
v Expozici Rajské ostrovy na 
Teplické ulici, se otevírá v pátek 
1. 2. a poslední filmy je možné 
shlédnout 28. 2. 2013, mimo ví-
kendů. Seznam nabízených filmů, 
ze kterých si budete moci vybírat, 
zveřejníme během několika dnů 
na www.zoodecin.cz, případně 
se se svými dotazy obracejte na 
tel.: 412 531 626 nebo na e-mail: 
zooskola@zoodecin.cz. Na těchto 
kontaktech je také nutné případ-
nou účast vašeho kolektivu objed-
nat. EkoKino promítá pro všechny 
skupiny s minimálním počtem 
5 osob. Pro mladší děti jsou jako 

alternativa v nabídce EkoHrátky 
-ukázky kontaktních zvířat Zoo 
Děčín, povídání a hry s ekologic-
kou tematikou. A kolik stojí lístek 
do EkoKina? Promítání festiva-
lových snímků nabízí Zoo Děčín 
zcela zdarma. Platí se jen vstupné 
do Expozice Rajské ostrovy, které 
je ve spojení s návštěvou EkoKi-
na sníženo na symbolických 10 
Kč za osobu. Prohlídku Expozice 
Rajské ostrovy si můžete doplnit 
i o zajímavé povídání a ukázky 
při komentovaném krmení zvířat. 
Tuto službu je nutné také předem 
objednat a je nabízena zdarma a to 
po celý rok.                              (zoo)

Kino Sněžník má jednu z největších 
průměrných návštěvností v republice

Kino Sněžník v Děčíně se podle konečných výsledků za celý rok 
2012 umístilo v průměrné návštěvnosti na představení na třetím 
místě v porovnání s ostatními kiny v republice včetně multikin, 
která mají sice stonásobně více představení, ale s mnohem nižší 
průměrnou návštěvností. Především děkujeme všem divákům a vě-
říme, že nám přízeň zachovají i v tomto roce. Oproti roku 2011 se 
nám podařilo zvýšit celkovou návštěvnost skoro o 6 000 diváků 
na zhruba 47 000 diváků za rok. Oproti minulému roku jsme také 
přidali navíc na 80 veřejných projekcí a snížili o dvě třetiny počet 
zrušených projekcí z technických důvodů. To vše nám umožnilo 
hospodařit s vyrovnaným rozpočtem. 

O zhodnocení minulého roku v děčínském kině Sněžník jsme po-
žádali jeho vedoucího Martina Poštu.

Jaké akce jste v minulém roce přidali?

Ano, 11.12.2012 ve velkém sále kina Světozor v Praze byl slav-
nostně předán kinu Sněžník tento certifikát „Dobrého kina“. Sta-
lo se tak v rámci konference určené všem profesionálům z tohoto 
oboru, tedy provozovatelům kin, distributorům, integrátorům tech-
niky a dalším. Tento certifikát obdrželo v České republice pouze 
35 kin, včetně několika multikin, jejichž vedoucí absolvovali roční 
kurz, který je seznámil se všemi aspekty provozování kina. Tento 
kurz byl pořádán pod partnerstvím mnoha významných organizací 
např. Českou filmovou komorou, Asociací provozovatelů kin, Unii 
filmových distributorů, Asociací producentů v audiovizi a dalších. 
Získáním tohoto certifikátu se kino rovněž připojilo k desate-
ru „Dobrého kina“, které bylo formulováno jeho účastníky kur-
zu a vznikalo po celou jeho dobu. Tento certifikát je také zárukou 
kvality kina pro distributory. Výhodu spatřuji v také tom, že zde 
vzniklo mnoho neformálních vztahů s kolegy z ostatních kin, kteří 
si dnes vzájemně pomáhají. 

Kino Sněžník získalo v prosinci minulého roku certifikát „Dobrého 
kina“. O co se jedná?

Především bychom chtěli udržet výši vstupného bez zdražení a to 
i přes změnu v poplatku do Fondu pro podporu a rozvoj kinemato-
grafie, změny sazeb DPH a zdražení energií, nebudou-li nás k tomu 
nutit distributoři. Z těchto důvodů jsme nuceni rozšířit v případě 
poptávky ze strany firem reklamní blok před filmem, který ale ni-
kdy nepřesáhne 4 minuty. V programu bychom rádi pokračovali 
v trendu přidávání projekcí. Kromě spolupořádání festivalu Jeden 
svět jednáme o získání pořadatelství jednoho významného festiva-
lu, který ještě v Děčíně nebyl, ale v tuto chvíli nemohu prozradit 
podrobnosti. Chystáme opět letní kino. V rámci ohlédnutí připra-
vujeme reprízy titulů, které získaly významná ocenění, ať už se 
bude jednat o Zlaté glóby, Oskary nebo České lvy. Po vánočním 
úspěchu pokračujeme v celoroční nabídce dárkových poukazů do 
kina. Dárkem pro všechny fanoušky by mohlo být od 1.2.rozdávání 
plakátů k filmům z minulé sezóny. Všechny diváky srdečně zvu 
do kina, určitě se mají na co těšit.                                               (ks)

Co plánujete pro tento rok?

Jaká byla návštěvnost kina v roce 2012?

Po úspěšné první půlnoční premiéře v roce 2011 k poslednímu dílu 
o Harrym Potterovi jsme i v roce 2012 uspořádali několik půlnoč-
ních premiér atraktivních titulů, ke kterým jsme vyhlásili různé 
akce a soutěže. I v takto pozdní hodinu dorazilo v průměru na dvě 
stovky diváků. Výbornou atmosféru měla například půlnoční pre-
miéra posledního Jamese Bonda – Skyfall. Na tuto projekci dorazilo 
k naší radosti a velkému překvapení na 50 diváků v obleku s krava-
tou či motýlkem nebo večerních šatech. Nově jsme zavedli jed-
nou měsíčně od desíti hodin premiéru hororu. Ve spolupráci s Do-
pravním podnikem města Děčína i nadále pokračujeme v provozu 
zvláštní autobusové linky na trase Česká Kamenice, Markvartice, 
Benešov nad Ploučnicí pro zájemce o přímé přenosy z Metropolit-
ní opery v New Yorku. Koncem tohoto roku jsme začali přidávat 
záznamy legendárních koncertů známých kapel, jako např. Queen. 
Nabídli jsme i historicky první český přímý přenos z divadla do 
kin, konkrétně Divadla Járy Cimrmana k jeho 40. výročí od za-
ložení. Stali jsme se nově partnerem pořádání festivalu Jeden svět 
a poskytli mu mnohem větší prostor i na velkém sále. Prostor dosta-
ly i další tradiční festivaly, jako např. Expediční kamera a Festival 
zimních sportů. Největší akcí bylo pořádání Letního kina na zám-
ku ve spolupráci se Zámkem Děčín, které jsme poprvé pro obyvate-
le města uspořádali s pronájmem techniky vlastními silami.
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Svatby na zámku mají nové možnosti 
Desítky snoubenců si každý rok řeknou své ano v prostorech 
děčínského zámku. S dokončením rekonstrukce se pro zájemce 
o sňatek otevírají nové možnosti. 

   Svatební obřady se na děčín-
ském zámku samozřejmě kona-
ly již v minulosti. Z historických 
pramenů máme zprávy o celé 
řadě z nich. Pravděpodobně nej-
známější je sňatek jediné dcery 
následníka rakousko-uherské-
ho trůnu Františka Ferdinanda 
d´Este, Žofie vévodkyně z Ho-
henbergu, která se v Děčíně 
provdala za hraběte Nostitz-Ri-
enecka. 
  V novodobé historii zámku, 
tedy poté, co ho opustili vojáci, 
se první svatební obřad usku-
tečnil před deseti lety, v létě 
roku 2003. Od té doby zde na 
společnou cestu životem vy-
kročilo několik stovek manžel-
ských párů. Jako svatební síň 
sloužila nejprve zámecká kaple 
sv. Jiří, poté především Rohový 
sál v západním křídle. „To ale 
zdaleka nejsou jediná dvě místa 
pro vstup do manželského svaz-
ku,“ říká ředitelka zámku Iveta 
Krupičková. „Snoubenci často 
využívají i komornější Modrý 
sál s dochovanou nástěnnou vý-
malbou, v létě je velmi oblíbená 
také Růžová zahrada. Nevýho-
dou tohoto krásného prostoru 
je pouze závislost na rozmarech 
počasí.“ Svatby se ovšem mohou 
konat také v impozantní barok-
ní konírně. Zajímavostí je, že 
v zámecké kapli sv. Jiří je nyní 
možné uskutečnit jak církevní 
tak občanský sňatek. Kromě 
pronájmu prostoru na vlastní ob-
řad získávají novomanželé také 
možnost fotografování v prosto-
rech zámku, včetně velmi atrak-
tivní Růžové zahrady. 
   Nové možnosti pro svatební 
obřady nyní nabízí jižní křídlo. 
Pro početnější svatby je napros-
to ideálním místem nedávno 
otevřený Knihovní sál s téměř 
neomezenou kapacitou. Přímo 
pod ním se navíc nachází pro-
stor, kde by měla být ještě v prů-
běhu letošního roku otevřena 
nová zámecká restaurace. Sva-
tebčané proto nemusí ze zámku 

pospíchat, v krásném prostředí 
je možné uspořádat také svateb-
ní hostinu. A aby byl romantický 
zážitek kompletní, je nyní nově 
k dispozici také novomanželské 
apartmá. Další zajímavé prosto-
ry, které by mohly být využity 
pro uspořádání svatebního obřa-
du, se navíc otevřou v polovině 
letošního roku. Jde konkrétně 
o atraktivní terasové zahrady na 
jižní straně zámeckého svahu. 
   Pokud snoubenci plánují uza-
vřít manželský svazek právě na 
děčínském zámku, je prvním 
krokem návštěva matriky, kde 
je nutné domluvit termín sva-
tebního obřadu. Následně si 
na zámku prohlédnou všechny 
prostory a rozhodnou se, který 
nejvíce odpovídá jejich před-
stavám. Současně se také dola-
dí některé detaily – květinová 
výzdoba, doprovodná hudba, 
popřípadě zprostředkování fo-
tografa. 
   Svatební obřad na děčínském 
zámku stojí 4 000 Kč, přičemž 
v ceně je kromě pronájmu pro-
stor a možnosti fotografování 
zahrnuta také kytice na obřadní 
stůl a živá hudba. Všechny in-
formace a kontakty naleznete na  
www.zamekdecin.cz        (zámek)

Historicky první svatební obřad v nově opraveném Knihovním 
sále se odehrál na podzim loňského roku. (Foto: Zámek Děčín)
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
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Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5 Děčín IV • Registrace: MK ČR 14498
IČ: 00261238 • Tel. 412 593 111 • e-mail: posta@mmdecin.cz
DTP, tisk: tiskárna Jiprint s.r.o. Jihlava • tel.: +420 567 304 720 • www.jiprint.cz
www.mmdecin.cz • redakce: tiskovy.mluvci@mmdecin.cz

 

 

 

- slosovatelné vstupenky o 10 zájezdů 
- hlavní cena letecký zájezd pro 2 osoby 

s all inclusive ve Španělsku 
- k tanci a poslechu hraje Big Band Bonit 
- láhev známkového vína pro každý pár  
- koktejlový bar 
- živá kapela George Band na malém sále  
- rozvoz okružními autobusy zdarma 
…. a další překvapení 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: CK DEZKA, Prokopa Holého 8, Děčín 4 
350,- Kč/osoba u stolu na selské jizbě 
400,- Kč/osoba u stolu na malém sále a na balkóně v přísálí 
450,- Kč/osoba u stolu na velkém sále nebo na balkóně podél zábradlí 

VSTUPNÉ JIŽ OD 350,- Kč 

Kdykoliv vás život 
překvapí nečekanými 
výdaji, je tu pro vás 
půjčka od Providentu.

půjčka přesně podle vašich možností

s jednoduchou a férovou smlouvou

a možností úpravy splátek 
v průběhu splácení

Zavolejte nám a dozvíte se více

844 198 198

Peníze 
na ruku 
nebo 
na účet!
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TEPELNÁ ČERPADLA

KARNOOL s.r.o., 
Náměstí Přátelství 1518/4
102 00 Praha 10

tel: (+420) 774 533 980
tel: (+420) 777 185 730
tel: (+420) 775 855 301
www.karnool.cz

www.karnool.cz

Hlavním důvodem pro koupi tepelného čerpadla jsou peníze, které ušetříte při provozování svého domu. Investice do pořízení tepelného 
čerpadla se Vám při současných cenách energií velmi rychle vrátí zpět na dosažených provozních úsporách. Pořízením tepelného čerpadla 
se stanete nezávislí na zvyšování cen fosilních paliv, které budou stále vzrůstat i v nadcházejících letech. Hlavním zdrojem energie pro 
vytápění Vašeho domu bude solární energie akumulovaná v přírodních zdrojích (vzduch, země, voda)

ÚSPORA NÁKLADŮ - KOMFORT VYTÁPĚNÍ - EKOLOGIE - ZÁRUKA - KONZULTACE A NABÍDKA ZDARMA


